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Zeit

13:00 -
13:30

13:40 -
14:10

14:20 -
14:50

15:50 -
16:20

16:30 -
17:00

17:10 -
17:40
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KONGRESS TAG 1

01.10.2025

Raum
Stockholm

Voice/Chatbot, Di-
_gitale Unterschrift,
Service App
Kabema

Hybride Kommunika-
tionslosungen
global office

Generative Kl

Raum

Wien

Mensch und Kl vernetzt

Standortvernetzung &
cloud.phone
ecotel

Digitalisierung der

Teilelogistik & Hol- und

Bring-Dienste
tiramizoo

Rund-Um-Service mit

im Autohaus sozial-okologischem
Consileon Mehrwert
AfB
KAFFEEPAUSE
Datenqualitdt als IT Security Konzepte
ErfolgsfaktorimAH  ATD
ESW Warda
IT-Security Digitale Tools fir
Enginsight echten online
Verkaufserfolg

Ungenvutzte Poten-
ziale im Aftersales
Numbero

pixelconcept

Transparenz der IT-
Sicherheitslage im
Autohaus

root-IT

Raum
Oslo

Finanzierung und
Fordermittel
FinMatch

Kl und RPA
im Autohaus
Weissenberg

IT-Hardware-Einkauf:
ProfitlinienimIT-
Hardware-Vertrieb
ERA

Avutohaus.ai -
digitales
Marketing
PGC

Fahrzeuglogistik -
transparent, digital
und einfach
vemove

Kl-Fahrzeugfotogra-
fie sollte kein dezent-
rales Thema sein
Autofox



TECHNO
KONGRESS

FULDA | ESPERANTO

Zeit
09:00 -
09:30

09:40 -
10:10

10:20 -
10:50

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00
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GNGRE STAG 2

02.10.2025

Raum
Stockholm

So digitalisieren
Sie lhren gesamten
Einkauf: GeP
TECHNO

Kl, API&RPAin
Autohauspro-
zessen

STAR
COOPERATION

Kl-gestevertes
Multichannel Mar-
keting

hellomateo

Cybercrime
Trends, die Sie
2025 kennen
sollten

SoSafe

Raum
Wien

Digitalmarketing
& Websites
betzemeier

Digitale Schilder &
Ortungssysteme =
Mehr Rendite
aiDigital

IT Service Ma-
nagement und Ki
Fujitsu

Online Bezahll6-
sung im Rahmen

der CJ
Xolvis

Raum
Wiesbaden/Mainz

Fahrzeugdiagnose,
Fehlerspeicher-
Analyse, Datenbe-
reinigung

TUV Nord

Spezialdistribution
fir Server & Sto-
rage

bytec

Zahlungsprozesse
als Erfolgsfaktor:
Digitalisierung
bezahl.de

Sicherer & kalku-
lierbarer laaS Be-
trieb

UPONU

AUSTAUSCH / VERABSCHIEDUNG



