

TECHNO KONGRESS

FULDA | ESPERANTO
01 & 02.10.25

WILLKOMMEN AUF DEM 1. TECHNO KONGRESS

KI & DIGITALES



KONGRESS TAG 1

01.10.2025

Zeit	Raum Stockholm	Raum Wien	Raum Oslo
13:00 - 13:30	Voice/Chatbot, Di- gitale Unterschrift, Service App Kabema	Mensch und KI vernetzt Standortvernetzung & cloud.phone ecotel	Finanzierung und Fördermittel FinMatch
13:40 - 14:10	Hybride Kommunika- tionslösungen global office	Digitalisierung der Teilelogistik & Hol- und Bring-Dienste tiramizoo	KI und RPA im Autohaus Weissenberg
14:20 - 14:50	Generative KI im Autohaus Consileon	Rund-Um-Service mit sozial-ökologischem Mehrwert AfB	IT-Hardware-Einkauf: Profitlinien im IT- Hardware-Vertrieb ERA
KAFFEEPAUSE			
15:50 - 16:20	Datenqualität als Erfolgsfaktor im AH ESW Warda	IT Security Konzepte ATD	Autohaus.ai - digitales Marketing PGC
16:30 - 17:00	IT-Security Enginsight	Digitale Tools für echten online Verkaufserfolg pixelconcept	Fahrzeuglogistik – transparent, digital und einfach vemove
17:10 - 17:40	Ungenutzte Poten- ziale im Aftersales Numero	Transparenz der IT- Sicherheitslage im Autohaus root-IT	KI-Fahrzeugfotogra- fie sollte kein dezent- rales Thema sein Autofox

TECHNO KONGRESS

FULDA | ESPERANTO
01 & 02.10.25

WILLKOMMEN AUF DEM 1. TECHNO KONGRESS

KI & DIGITALES



KONGRESS TAG 2

02.10.2025

Zeit	Raum Stockholm	Raum Wien	Raum Wiesbaden/Mainz
09:00 - 09:30	So digitalisieren Sie Ihren gesamten Einkauf: GeP TECHNO	Digitalmarketing & Websites betzemeier	Fahrzeugdiagnose, Fehlerspeicher- Analyse, Datenbe- reinigung TÜV Nord
09:40 - 10:10	KI, API & RPA in Autohauspro- zessen STAR COOPERATION	Digitale Schilder & Ortungssysteme = Mehr Rendite aiDigital	Spezialdistribution für Server & Sto- rage bytec
10:20 - 10:50	KI-gesteuertes Multichannel Mar- keting hellomateo	IT Service Ma- nagement und KI Fujitsu	Zahlungsprozesse als Erfolgsfaktor: Digitalisierung bezahl.de
11:00 - 11:30	Cybercrime Trends, die Sie 2025 kennen sollten SoSafe	Online Bezahlö- sung im Rahmen der CJ Xolvis	Sicherer & kalku- lierbarer IaaS Be- trieb UPONU
11:30 - 12:00	AUSTAUSCH / VERABSCHIEDUNG		